

# RE PER TUAR



— 2022 —

**CZERWIEC  
LIPIEC  
SIERPIEŃ**



**1 CZERWCA**

## **KINO MILLENNIUM DZIEŃ DZIECKA**

**SPECJALNE PROJEKCJE FILMOWE I SŁODKIE NIESPODZIANKI**

- godz. 8:30 - Detektyw Bruno
- godz. 10:30 - Dogtania. Psi muszkietierier
- godz. 11:00 - Detektyw Bruno
- godz. 16:00 - Detektyw Bruno
- godz. 16:30 - Dogtania. Psi muszkietierier
- godz. 18:00 - Detektyw Bruno
- godz. 18:15 - Księżę
- godz. 20:00 - Infinite Storm
- godz. 20:15 - Boscycy



CENTRUM SZTUKI MOŚCICE



**2 CZERWCA**

**KONCERT**

# **ALICJA MAJEWSKA I WŁODZIMIERZ KORCZ**

**KONCERT „ŻYC SIĘ CHCE”**

**GODZ. 19:00 / SALA WIDOWISKOWA**

Przed nami prawdziwa uczta dla duszy. Doznania muzyczne i emocjonalne. Poruszający głos Alicji Majewskiej i wirtuozeria pianisty Włodzimierza Korcza w akompaniamencie Warsaw String Quartet. W programie „Życ się chce” znalazły się też dwie szczególne piosenki. „Żal niebieski” to skromny hołd dla zmarłego przyjaciela artystki, Zbigniewa Wodeckiego, pióra Moniki Partyk. Zaś funkcję bonus tracku pełni tu „Przed nocą i mgłą”, czyli doskonale znana kompozycja kojarzona z serialem „07 zgłoś się”. Niegdyś zarejestrowana w radiu, ta perełka po raz pierwszy ukazuje się na płycie w wykonaniu Alicji Majewskiej - w wyjątkowej, przygotowanej przez Włodzimierza Korcza wersji, z towarzyszeniem czarujących partii saksofonu Henryka Miśkiewicza.



**3 CZERWCA**

**KONCERT**

## **ZNÓW WĘDRUJEMY II**

**FINAŁ WARSZTATÓW WOKALNYCH  
GODZ. 19:00 / SALA WIDOWISKOWA**

Najpierw był casting do drugiej edycji. Później trzy miesiące warsztatów. Warsztaty wokalne poprzedzające finał połączyły uczestników w bardzo różnym wieku i z różnymi muzycznymi doświadczeniami. Wspólnie udało się stworzyć coś w rodzaju muzycznego spektaklu, podczas którego zaprezentowane zostaną polskie piosenki. Wybrane przede wszystkim ze względu na tekst. Bo chcemy, prócz dzielenia się muzyką, pobudzić do refleksji, zwrócić uwagę na to, co ważne. Dzięki temu stare, dobrze znane piosenki, ale zaśpiewane dzisiaj, w innych czasach i w innych aranżacjach, nabiorą nowych znaczeń.

A te zupełnie nieznane czy całkiem świeże utwory okażą się być mniej lub bardziej oczywistym komentarzem do rzeczywistości. Która często się go domaga.



**4-5 CZERWCA**

**FESTIWAL**

**DALEKOSIĘŻNI**



**LETNIE SPOTKANIA PODRÓŻNIKÓW W TARNOWIE**

Spotkajmy się tuż przed wakacjami, aby inspirować się wzajemnie do aktywnego spędzania urlopu. Planujemy wycieczki, wyprawy, podróże, słuchając niezwykłych opowieści zaproszonych gości.

Program festiwalu:

4 czerwca (sobota):

- godz. 12:00 - warsztaty survivalowe - Rafał Król \*
- godz. 14:00 - Najczęściej popełniane błędy w Turystyce - Rafał Król \*
- godz. 15:30 - Skuterem przez Sri Lankę - Witold Palak \*
- godz. 17:00 - 1000 odcieni czerni - Ludzie Afryki - Marek Gronowski \*
- godz. 18:30 - 30 lat rowerem po świecie - Piotr Strzeżysz \*
- godz. 20:00 - film: Shaman's Nightmare (Lądek Film Tour) \*\*

5 czerwca (niedziela)

- godz. 14:00 - Na otwartym nurcie - Jacek Pałubicki \*
- godz. 15:30 - Śladami ginących plemion - Anita Pogorzelska \*
- godz. 17:00 - Sudan - Jacek Poremba i Maciej Kurcz \*
- godz. 18:30 - Podróże i podboje - Max Cegielski \*
- godz. 20:00 - film: Godspeed, los Polacos! (88min) (Lądek Film Tour) \*\*

\* spotkanie tłumaczone na PJM

\*\* film z polskimi napisami



**8 CZERWCA**

**SPEKTAKL  
„PRZYGODY P”**

**SPEKTAKL FINAŁOWY KOŁA TEATRALNEGO „KOSMICZNE DZIEWCZYNY”  
GODZ. 17:00 / ANTRESOLA**

Zapraszamy na finałowy spektakl, podsumowujący kilka miesięcy pracy koła teatralnego, działającego w Centrum Sztuki Mościce. Uczestnicy warsztatów stworzyli świat pełen kolorów, fantazji, nieoczywistości, pełen życia, poezji ukrytej w codzienności - zapraszają Was do niego!

Spektakl pt. „Przygody P” na podstawie „Przygód Pędrka Wyrzutka” S.Themersona. Zespół Teatralny „Kosmiczne dziewczyny” otrzymał wyróżnienie podczas 10. Konfrontacji Teatrów Dzieci i Młodzieży TEATRALNE LUSTRA w Brzesku.





**9 CZERWCA**

**KONCERT**

**VIKI GABOR**

**GODZ. 20:00 / SALA WIDOWISKOWA**

Viki Gabor - urodzona w Niemczech, przez kilka lat mieszkała w Anglii, a teraz mieszka w Polsce w Krakowie. Pochodzi z muzycznej rodziny. Pierwszy raz na scenie wystąpiła w The Voice Kids i dotarła do finału. W 2019 roku wystąpiła w Sopocie na Top of the Top Sopot Festiwal Young Choice Awards. W październiku tego samego roku wygrała Szansę na Sukces Eurowizja Junior. W listopadzie 2019 roku reprezentowała Polskę w Eurowizji Junior, którą wygrała.

Niespełna 15-letnia Viki jest bez wątpienia najpopularniejszą polską gwiazdą młodego pokolenia, ma na swoim koncie pięć nominacji do Fryderyków i bardzo wiele wygranych plebiscytów.



**11 CZERWCA**

**SPEKTAKL  
„OSZUŚCI”**

**OCH-TEATR / ORGANIZATOR ZEWNĘTRZNY  
GODZ. 16:00 i 19:00 / SALA WIDOWISKOWA**

Michelle i Allen są ze sobą już dwa lata. Oboje mają wątpliwości, czy spędzić ze sobą resztę życia. Zwracają się po radę do swoich rodziców. Czy mogą spodziewać się szczerzej odpowiedzi? W ramach zacieśniania więzi organizują kolację, podczas której wszyscy mają się lepiej poznać. Ten wieczór wywróci ich życie (lub życie trzech par) do góry nogami.

W spektaklu „Oszuści” z dużą lekkością stawiane są trudne pytania – o kondycję współczesnej rodziny i małżeńską nudę.







**11 CZERWCA**

**KINO PRZYJAZNE SENSORYCZNIE  
„JEŹYK I PRZYJACIELE”**

**FILM BEZ OGRANICZEŃ WIEKOWYCH  
GODZ. 16:15 / SALA KAMERALNA**

Cykl Kina Millennium w Tarnowie i prowadzonej przez Stowarzyszenie ICH LEPSZE JUTRO Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarnowie, powstał w odpowiedzi na potrzeby dzieci i młodzieży z autyzmem i zespołem Aspergera oraz wszystkich osób posiadających dysfunkcje uniemożliwiające im oglądanie seansów w standardowych kinowych warunkach. Chcemy, aby wszyscy w naszym kinie czuli się dobrze, dlatego uwzględniamy te potrzeby i zapewniamy naszym widzom komfortowe warunki.

**Dlatego podczas seansu:**

światła są przyciemnione, dźwięk filmu jest przyciszony, żeby nie przeszkadzał osobom nadwrażliwym na dźwięki, przed seansem brak jest bloków reklamowych, sala nie jest wypełniona całkowicie, podczas seansów nie obowiązuje zasada całkowitej ciszy – można rozmawiać, śpiewać i tańczyć, wejście i wyjście na salę odbywa się tą samą drogą, podczas seansu można przynieść ze sobą własną przekąskę.



**12 CZERWCA**

**SPEKTAKL**  
**„KWIAT POLSKIEJ ZIEMI”**

**SPEKTAKL O BŁ. KAROLINIE KÓZKÓWNIĘ W WYKONANIU ZPIT ŚWIERCZKOWIACY**  
**GODZ. 19:00 / SALA WIDOWISKOWA**

Spektakl „Kwiat polskiej ziemi - opowieść o bł. Karolinie Kózce” powstał jako projekt Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych, Kulturalnych, Edukacyjnych „Karolina” w ramach I Edycji Konkursu na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2021 roku.

Inicjatorem projektu jest ks. Zbigniew Szostak - kustosz Sanktuarium bł. Karoliny z Zabawie.

W wydarzeniu bierze udział Zespół Pieśni i Tańca „Świerczkowiacy” wzbogacając swym występem treść i wymowę widowiska przez ukazanie piękna tradycji, obyczaju i folkloru, z których wyrasta narodowa „Pamięć i tożsamość”. Przedstawienie nie ma charakteru dosłownego. Przybliży historię regionu, życie, postawę i śmierć Karoliny Kózki - prostej, a zarazem wyjątkowej dziewczyny z ludu.





**13 CZERWCA**

## **BABSKI PONIEDZIAŁEK**

**DWA SEANSE FILMOWE: „MAŁE SZCZĘŚCIA”  
GODZ. 18:00 i 20:00 / SALA WIDOWISKOWA  
WYJĄTKOWY KIERMASZ OD GODZ. 17:00 / FOYER**

Gatunek: komedia  
Czas trwania: 1 godz. 40 min.  
Produkcja: Belgia, Francja

Kochająca życie 40-kilkuletnia Lea (Bérénice Bejo) pracuje w centrum handlowym i jest szczęśliwą żoną Marca (Vincent Cassel), konserwatysty i w pewnym stopniu niewierzącego w siebie sprzedawcy. Lea od dawna uważana jest za marzycielkę przez swoją najlepszą przyjaciółkę Karine (w tej roli niezrównana Florence Foresti), która jest zadowolona ze swojej kierowniczej posady w reklamie i życia z Francisem (François Damiens) oraz dwójką ich dzieci. Coś jednak zburzy spokój tej czwórki. Pewnego wieczoru podczas kolacji Lea niespodziewanie ogłasza, że spróbuje swoich sił jako pisarka. Jednak jej mąż nie jest do końca przekonany do tego pomysłu. Nagły przypływ kreatywności u Lei powoduje, że także jej przyjaciółka Karine zdecyduje się także spróbować swoich sił w pisarstwie, a jej mąż odkryje na nowo swoje kreatywne oblicze.



**14 CZERWCA**

**KONCERT**

## **BAJKI MUZYKĄ PISANE**

**„HISTORIA ORZEŁKA” – FILHARMONIA KRAKOWSKA  
GODZ. 10:00 / SALA WIDOWISKOWA**

„Historia orzełka” to spektakl złożony z pięciu krótkich alternatywnych opowieści. Główna postać to orzełek, który jest obrazem utalentowanego dziecka. Nasz bohater będzie musiał się zmierzyć z różnymi sytuacjami życiowymi – czasem w niesprzyjających okolicznościach. W jaki sposób będzie myślał orzełek, gdy wykluje się w kurniku? Czy rozpozna w sobie orła? Czy może wyrastając w towarzystwie kur uzna, że jest tylko kogutem? Czy będzie w stanie rozwinąć skrzydła i odlecieć? Każdy z nas kiedyś zada sobie pytanie kim jestem i do czego jestem powołany? Spróbujemy wspólnie poszukać na nie odpowiedzi.

Spektakl przeznaczony dla dzieci, ale również dla młodzieży i dorosłych. Każdy znajdzie w nim coś dla siebie.



CENTRUM SZTUKI MOŚCICE



**15 CZERWCA**

## **SENIOR W CENTRUM**

**SPOTKANIE I RECITAL – „RÓŻNE OBLICZA MIŁOŚCI”**  
**GODZ. 18:00 / ANTRESOLA**

Zapraszamy seniorów na recital piosenek musicalowych i operowych. Podczas kolejnego spotkania z cyklu Senior w Centrum, Karolina Szymańska-Maziarz wykona utwory znakomitych kompozytorów i autorów tekstów, dla których miłość stała się inspiracją. Posłuchamy między innymi utworów takich jak: „Kocham Paryż” Cole’a Porter’a z musicalu „Can-Can”, „Miłosnej piosenki” z operetki „Moja pieszczołka” autorstwa Ignacego Dunajewskiego, uwielbianej przez publiczność piosenki pod tytułem „Kasztany” Zbigniewa Korepty oraz „Przetańczyć całą noc” z musicaliem „My fair Lady”, do której muzykę napisał Frederick Loew.



**19 CZERWCA**

**KONCERT**  
**OGNIKO BALETOWE**

**ZAKOŃCZENIE SEZONU ARTYSTYCZNEGO**  
**GOZD. 11:30 / SALA WIDOWISKOWA**

Ognisko baletowe działające przy Centrum Sztuki Mościce ma na celu kształcenie dzieci pod względem tanecznym w stopniu podstawowym oraz przygotowanie do dalszej nauki zawodu - tancerz zawodowy. W ognisku baletowym jest realizowany program pięciu klas baletowych w oparciu o „Zasady tańca klasycznego” Agrypiny Waganowej.

W programie koncertu znajdują się m.in. sceny z baletów: „Bajadera”, „Don Kichot”, „Córka źle strzeżona” oraz sceny z bajek „Jaś i Małgosia”, „Królewna Śnieżka i 7 krasnoludków”.

Widowisku towarzyszyć będzie wystawa fotografii Ogniska Baletowego.



CENTRUM SZTUKI MOŚCICE



**20 CZERWCA**

**KONCERT**

# **GRUPY MŁODZIEŻOWE ZPIT ŚWIERCZKOWIACY**

**ZAKOŃCZENIE SEZONU ARTYSTYCZNEGO  
GODZ. 18:00 / SALA WIDOWISKOWA**

Podczas koncertu zostaną zaprezentowane tańce: kurpiowskie, przeworskie oraz z regionu Pogórza Krośnieńskiego i Beskidu Śląskiego.

Tancerzom towarzyszy orkiestra ZPiT oraz Kapela Młodzieżowa.

Koncert przygotowali:

Beata Skoropad - Hazuka - choreografia

Andrzej Radzik - muzyka / kierownik artystyczny

Krzysztof Krawczyk - kapela młodzieżowa / kierownik artystyczny

Krystyna Tadel - chórmistrz

Anna Bandyk - Jarmuła - kostiumy



**23 CZERWCA**

**KONCERT**  
**STARE DOBRE MAŁŻEŃSTWO**

**ORGANIZATOR ZEWNĘTRZNY**  
**GODZ. 19:00 / SALA WIDOWISKOWA**

Stare Dobre Małżeństwo to najbardziej rozpoznawalny zespół z kręgu piosenki poetyckiej i ballady folkowej w Polsce, od przeszło trzech dekad prowadzony przez Krzysztofa Myszkowskiego - charmatycznego pieśniarza, kompozytora i autora o studenckim rodowodzie.

Występy tej legendarnej formacji stanowią atrakcję koncertową na niespotykaną dotąd skalę. Stare Dobre Małżeństwo regularnie wypełnia największe i najbardziej prestiżowe sale koncertowe w kraju. Publiczność zespołu dojrzewając z nim, podąża wiernie jego śladem, co stanowi wartość najwyższą z możliwych.



CENTRUM SZTUKI MOŚCICE





**25 CZERWCA**

## **STRAŻAK SAM**

**„CYRKOWA PRZYGODA” / ORGANIZATOR ZEWNĘTRZNY  
GODZ. 10:00 I 12:30 / SALA WIDOWISKOWA**

Strażak Sam Na Żywo to bogata scenografia i oprawa muzyczna, pełnowymiarowe postacie i przede wszystkim wspaniała okazja dla całej rodziny na wspólne wyjście do teatru. Spektakl to nie tylko rozrywka, ale również edukacja w zakresie zagrożeń pożarowych i procedur bezpieczeństwa. Strażak Sam zaprasza dzieci na Dzień Otwarty Straży Pożarnej, gdzie dowiemy się jak wygląda jego praca, jak ugasić pożar i zostać małym bohaterem. Tymczasem do miasteczka Pontypandy przyjeżdża cyrk! Tak zaczyna się wielka przygoda, którą można zobaczyć tylko w teatrze. Na scenie wystąpią najważniejsze postacie z bajki, w pełnowymiarowych kostiumach: Strażak Sam, Komendant Steel, Penny, Elvis oraz niesforny Norman. Będzie też Jupiter, najsytniejszy wóz strażacki. W Pontypandy czekają niezwykle przygody, podczas których poznacie nowych przyjaciół i usłyszycie dziewięć premierowych piosenek!



**26 CZERWCA**

**KONCERT**  
**GRUPY MŁODSZE**  
**ZPIT ŚWIERCZKOWIACY**

**ZAKOŃCZENIE SEZONU ARTYSTYCZNEGO**  
**GODZ. 15:00 / SALA WIDOWISKOWA**

**Wystąpią:**

- Przedszkole u Świerczkowiaków
- Mali Świerczkowiacy
- Kapela Młodzieżowa

Podczas koncertu grupy dziecięce z Przedszkola przedstawią zabawy i tańce, które wszyscy pamiętamy z dzieciństwa. Dzieci wystąpią w trzech grupach. Pierwsza zaprezentuje program zatytułowany „Miała baba koguta”, druga „Koziołeczek”, a trzecia „Gdzieś ty bywał czarny baranie”.

Mali Świerczkowiacy – grupa starsza zaprezentuje tańce i przyspiewki krakowskie pt. „Stańmy wszyscy w kole” oraz tańce i śpiewy górali żywieckich pt. „Ho, ho, ho, piyknie gro”. Młodsza grupa zatańczy polkę lubelską oraz krakowiaka.





**28 CZERWCA**

## „MOŚCICE MAM W SERCU”

**SPOTKANIE GRUPY TWORZĄCEJ PRZEWODNIKI PO MOŚCICACH  
GODZ. 17:00 / PLENER**

Przewodniki tzw. spacerowniki będą oparte o materiały archiwalne pozyskane podczas projektu „Mościce mam w sercu. Upowszechnianie dziedzictwa kulturowego przyfabrycznej dzielnicy Tarnowa”. Praca nad pięcioma przewodnikami przewidziana jest na cały rok. Grupa złożona z mieszkańców Mościc, ekspertów projektu i pracowników Centrum stworzy treści i trasy spacerowe zgodne z metodyką interpretacji dziedzictwa. Spotkania prowadzą pracownicy Małopolskiego Instytutu Kultury z Krakowa.



**2 LIPCA**

**KONCERT**  
**ZPIT ŚWIERCZKOWIACY**  
**I PRZYJACIELE**

**GODZ. 16:00 / SALA WIDOWISKOWA**

Muzyka ludowa, folklor i regionalne tradycje to dla wielu wielka pasja, którą chcą dzielić się z innymi.

Właśnie na takie święto folkloru ZPIT Świerczkowiacy zaprosił zespoły: Swojacy, Mogilany i Nawojowiacy.

Zaprzyjaźnione zespoły zaprezentują się w programach artystycznych. Celem przeglądu jest propagowanie tradycji i przekazywanie jej młodszemu pokoleniom.



CENTRUM SZTUKI MOŚCICE



**7 LIPCA**

## **FESTIWAL MUZYCZNE TARASY FIESTA BRAZYLIJSKA**

**GODZ. 20:30 / TARAS CENTRUM SZTUKI MOŚCICE**

Zjawiskowe tancerki samby z międzynarodowej rewii Carnival Star czyli prawdziwa Fiesta Brazylijska na rozpoczęcie lata. Artystki najwyższej klasy z egzotycznych stron świata, w tym z dalekiej Kolumbii, Brazylii, a także z USA. Mistrzowie capoeiry pod wodzą rodowitego Brazylijczyka Cristiano Secao Silva – najbardziej zaawansowanego trenera capoeiry w kraju oraz najlepsza w Polsce batucada - Ritmo Bloco, pod batutą Mikołaja Mikiego Wieleckiego. Daj się porwać na najgorętszą plażę Rio – Copacabanę, a nawet na sam Sambodrom!



**14 LIPCA**

**FESTIWAL MUZYCZNE TARASY**  
**VASAME**  
**PIEŚNI PÓŁWYSPU IBERYJSKIEGO**

**GODZ. 20:30 / TARAS CENTRUM SZTUKI MOŚCICE**

Zanurz się w poruszających dźwiękach muzyki fado. Kinga Rataj - jedyna polska piosenkarka śpiewająca nastrojowe pieśni portugalskie. Obok niej, Urszula Makosz, jedna z niewielu osób w Polsce wykonujących pieśni Żydów sefardyjskich.

Koncert „Vasame” łączy te dwa światy, opowiada o miłości, namiętności i tęsknocie z rejonów Półwyspu Iberyjskiego w języku portugalskim i ladino, ale nie tylko... Pieśni wybrzmiały również w języku greckim, hebrajskim, hiszpańskim i neapolitańskim. Koncert z towarzyszeniem znakomitych muzyków.



CENTRUM SZTUKI MOŚCICE



**21 LIPCA**

**FESTIWAL MUZYCZNE TARASY**

**ONE NIGHT IN HAVANA**

**SALSA LATINA**

**GODZ. 20:30 / TARAS CENTRUM SZTUKI MOŚCICE**

Salsa i gorące, latynoskie rytmy zakończą XV Festiwal Muzyczne Tarasy. One Night in Havana to niezapomniana muzyczna podróż na słoneczną Kubę! Wystąpią duet Juan Carlos Hechavarria i Yaremi Alfonso De Las Mercedes Kordos oraz Morningstar Orchestra złożona z utalentowanych polskich oraz zagranicznych muzyków. Kordos to hawańska wokalistka i instrumentalistka. Hechavarria to jeden z piękniejszych głosów son z Hawany. Przy tak znamienitych artystach wspaniała zabawa gwarantowana! W repertuarze znajdują się zarówno przepiękne, romantyczne melodie, jak i słoneczne rytmy rodem z Karaibów.



**24** SIERPNIA

## SENIOR W CENTRUM

**SPOTKANIE Z FOLKLOREM  
GODZ. 18:00 / ANTRESOLA**

Podczas kolejnego spotkania z cyklu Senior w Centrum, zaprezentujemy stroje i obyczaje ludowe, a także zaprosimy na pokaz folkloru.

Celem tych spotkań jest tworzenie warunków do przyjemnego spędzania czasu i aktywności oraz rozwijania zainteresowań. Senior w Centrum to doskonała propozycja dla osób zainteresowanych nawiązywaniem, bądź podtrzymywaniem kontaktów. Centrum Sztuki Mościce nastawione jest na organizowanie czasu wolnego, rozwoju potrzeb w zakresie edukacji, kultury i folkloru.



CENTRUM SZTUKI MOŚCICE





**28 SIERPNIA**

**SPOTKANIE RODZINNE**

# **NIEDZIELA Z TATUSIEM**

**GODZ. 11:00 / PLENER PRZY CENTRUM SZTUKI MOŚCICE**

Zapraszamy na kolejne niedzielne przedpołudnie dla rodziców z dziećmi - tym razem na zakończenie wakacji w plenerze! Niedziela z Tatusiem to najnowsza propozycja Centrum Sztuki Mościce, dzięki której możliwe jest umacnianie więzi pomiędzy dzieckiem i jego opiekunem. Program wydarzenia wprowadza dzieci w świat sztuki poprzez różnorodne formy aktywności. Każde wydarzenie z cyklu Niedziela z Tatusiem, oprócz animacji, gier, konkursów i zabaw ma główny punkt programu. Spotkania rodzinne dają dzieciom możliwość bliskiego kontaktu ze sceną, aktywizują ich umysły i emocje. Pozwalają jednocześnie spotkać, usłyszeć i przeżyć: słowo, muzykę i obraz.

**CZERWIEC – SIERPIEŃ**

## **WAKACYJNE WARSZTATY**

**„HISTORIA POLSKI W LEGENDACH I POSTACIACH ZAPISANA”**

**7 TYGODNIOWYCH TURNUSÓW, OD 27 CZERWCA DO 12 SIERPNIA**

Zapraszamy dzieci od 6 roku życia na wakacyjne warsztaty edukacyjno-artystyczne. Podczas tych wakacyjnych spotkań przybliżymy uczestnikom niektóre fakty historyczne oraz postaci, które miały wpływ na losy naszego kraju. Każdy tydzień to inna postać lub wydarzenie. Zajęcia mają charakter swobodnej rozmowy, zabawy.

Oprócz tematu wiodącego proponujemy warsztaty z robotyki i programowania, kreatywno-plastyczne, wokalne, zabawy i spaceru na świeżym powietrzu, seanse filmowe w Kinie Millennium.

### **LIPIEC**

## **WARSZTATY MALARSKIE**

**TECHNIKI MALARSKIE, ETAPY TWORZENIA OBRAZU, MALOWANIE W PRAKTYCE**

**2 TURNUSY, OD 4 DO 15 LIPCA**

Zapraszamy młodzież od 12 roku życia na wakacyjne warsztaty malarskie pod czujnym okiem artysty - Joanny Babuli. Warsztaty to doskonała okazja do tego, aby wykazać się zmysłem artystycznym. Uczestnicy zajęć poznają techniki malarskie oraz warsztat twórcy, zapoznają się także z ciekawostkami związanymi z malarstwem i nauczą się podstawowych zasad tworzenia obrazów, takich jak dobieranie odpowiednich farb i pędzli, malowanie od ogółu do szczegółu, zachowywanie proporcji oraz perspektywy. Z pędzlem w dłoni i paletą pełną farb wszystko jest możliwe!





**LIPIEC – SIERPIEŃ**

## **KINO PLENEROWE**

**KINO MILLENNIUM / PLENER PRZED CENTRUM SZTUKI MOŚCICE**

Jeśli szukacie pomysłu jak spędzić letnie wieczory w Tarnowie to koniecznie wybierzcie się na kino plenerowe. Czekają na Was filmowe hity pod chmurką! Kino plenerowe to doskonała okazja, aby na świeżym powietrzu oddać się filmowym emocjom. Przygotowany repertuar skierowany jest zarówno do młodszych, jak i starszych kinomanów.

## **JESIENNE FESTIWALE**

8-11 IX 2022 - **Festiwal TARNOWIANIE**

23 IX-1 X 2022 - **Festiwal TALIA**

7-23 X 2022 - **Festiwal SCENA OTWARTA**

4-11 XI 2022 - **Festiwal VITAE VALOR**



INSTYTUCJA KULTURY  
WOJEWÓDZTWA  
MAŁOPOLSKIEGO



MECENAS KULTURY



PARTNER

**CENTRUM SZTUKI MOŚCICE**

**UL. TRAUGUTTA 1 | TARNÓW**

**WWW.CSM.TARNOW.PL | WWW.KINO.TARNOW.PL**

**BIURO OBSŁUGI KLIENTA:**

**TEL.: 14 633 46 04, MAIL: KASA@CSM.TARNOW.PL**

**GODZINY OTWARCIA KASY:**

**PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK – 13:00 – 20:00**

**SOBOTA – NIEDZIELA – 15:00 – 20:00**

**WYDARZENIA MOGĄ ZOSTAĆ ODWOŁANE LUB PRZENIESIONE  
Z PRZYCZYŃ NIEZALEŻNYCH OD ORGANIZATORA.**